
 

Uchwała Nr XXXII/253/2012 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 października 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew przez Agencję 

Artystyczną Towarzystwo Teatralne „Pod Górkę”  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Karczew w trakcie  uroczystych 

obchodów 20-lecia pracy artystycznej Towarzystwa Teatralnego  „Pod Górkę”, które odbędą 

się w dniach 20-21 listopada 2012r. w Warszawie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Agencja Artystyczna Towarzystwo Teatralne „Pod Górkę” w Kopkach, ul . Nad Świdrem 43, 

05-462 Wiązowna wystąpiła z prośbą o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Gminy 

Karczew w trakcie uroczystych obchodów rocznicowych. Obchody 20-lecia pracy 

artystycznej Towarzystwa Tetralnego „Pod Górkę”, które honorowym patronatem objął 

Burmistrz Karczewa odbędą się w dniach 20-21 listopada 2012 roku w Collegium Nobilium 

budynku Akademii Tetralnej  im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) kompetencją rady gminy jest 

podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 


